1914 2101
ad munimenta ad quietem, vel aliquis quibusvis
situationibus et legibus impediantur, non differen-
do, ad qualificationem Ultra proximos officij p[ro]d[omi]ni
Castrensis Capitanealis Pr[ae]mislensis Terrarum dilati-
onem sibi non recipiendo, nullasq[ue] motiones appellatio-
nes ac eorum prosecutiones faciendo ac p[ro]missa omnia
p[ro]d[omi]ni simpliciter vel dupliciter, quoslibet suspenso-
nibus, fetibus suis p[ro]scriptione Terrarum, bello Excenti-
neg, ac aliis omnibus suis remediis et defensis non
subterfugiendo, nec modo alio quovis evadendo. Haec
sua p[ro]senti personali recognitione ad p[ro]missa
omnia et singula meditante.

Dwernicki Jaworskiemu Petra.
1291 Kowiczowi Cedit.

Comparens personaliter Cr[ati]o officio et Al[te]r p[ro]d[omi]ni
Castrensis Capitanealis Pr[ae]mislensis Generosus
Theobaldus Dwernicki sanus mente et corpore existens
a Terris Districtibus suis Jurisdictionibusq[ue] suis quib[us]vis
suis propriis et comparantibus recedendo p[ro]senti Terris Ca-
strensis Capitanealis Pr[ae]mislensis Jurisdictioni quo ad actionem
hunc attinet. seu in Successoribus ac bonis suis generaliter
omnibus, totaliter et plane incorporando atq[ue] subtra-
endo p[ro]p[ri]am libere publice ac p[ro]p[ri]am recognovit
Quia ipse Quia ipse in h[ab]endo Litem Sacrae Regiae Ma-
jestatis Consensu ad cedendum sibi Recognoscenti ratione infra-
scriptorum per eandem Sacram Regiam Maestatem gra-
tissime dante et concessis manu Sacrae Regiae Maestatis sub-
scriptis et sigillo Minoris Cancellariae Regni Communitatis
Quarum est tenor eiusmodi Michael Dei Gratia Rex Po-
loniae Magnus Dux Lithuaniae, Rutheniae, Prussiae, Masoviae
Samogitiae, Lituaniae, Kieviae, Volhyniae, Smolensiae, Severiae
Cerniachoviae Significamus p[ro]d[omi]ni nostris
quorum

+ 1915

quorum interest Vniuersis et singulis consentisse nos et
permississe, Consensisse et permittere presentibus presentibus
nobis, Generoso Theodoro Duerwischii Vt possit et valeat
de omni et integro Iure suo Adualitatis quod super bona
certa seu fundos Kuzicki dictos peres fluvium Dniest
dictum inter limites et fundos Kuzicki iacentes et ~~con-~~
~~uente~~ cedere ius suum in personam Generosi Pabi Ja
worski Pehafrowia transferre, et transfundere. Quod quidem
Cesio, Junij transmissio, posteaquam coram Alis quibusvis au
thenticis facta et recognita fuerit nos ratam et gratiam
habitu sumus, Vt eam quod hoc prout nostro Consensu
peragatur, Vigore Cuius Cessionis presentibus Consensu no
stri memorata bona siue fundum cum omnibus agris
privatis et aliis pertinentiis et pertinentiis eo antiqui
tus spectantibus, idem Generosus Pabus Jaworski Peha
frowia tenebit habebit et possidebit, ad eorum a Vita
sua tempora. Promittimus autem nostro Severissimo
vniuersis nostrorum Successorum nomine, non esse nos nec
Severissimos Successores nostros, prefatum Generosum
Pabum Jaworski Pehafrowia ab usu et pacifica possessio
ne dictorum bonorum amovetur, nec alienatur, nec amo
nandi, alienandi Cuius potestatem dabimus sed sal
uam et integram sui Adualitatis conservatorem. Quod
et Severissimi Successores nostri prestabunt. Post decessum
Vero qui non prius Successores sui de illis bonis siue fundis
cedere tenebantur quam summo in literis expressis
Velez Jaja Commissionum nostrorum proventibus illis
integre percolata fuerit, Inibus nostris legalibus Reipu
blica Ecclesie Catholicae Salutem, In cuius rei fidem,
presente manu nostra subscriptas sigillo Regni Com
muni Jussimus Datum Varravia die XXII Mensis
Aprilis Anno Domini M. DC. LXXII Regni nostri III
Consensus cedendi de fundis Kuzicki dicti Generoso Theodo
ro Duerwischii in personam Generosi Pabi Jaworski
Pehafrowia Michael Rex Louis sigilli Minoris cancellaria